Por la redaccion, traducciones é inserciones, N Parga.

# COLECCION

DE

## Documentos Eclesiásticos.

Responsable.--N. Parga.

Imp. de N. Parga.

Tom. I.

Guadalajara, Febrero 22 de 1877.

NUM. 24.

### SECCION I.

#### Disposiciones generales de la Iglesia.

Innocentius Papa XIII,  
Ad perpetuam rei memoriam.

Apostolici Ministerii, quod Nobis licet immerentibus, imposuit superni dispositio Concilii, ratio praecipue exigat, ut Ecclesiasticae Disciplinae in iis, qui in sortem Domini vocati sunt, aut servandae aut ubi opus fuerit restaurandae, juxta Sacrorum Canonum instituta, et Sanctissimas Ecclesiae leges, et Ordinationes omni studio advigilemus; post enim primi Parentis lapsum semper ad inferiora nos deprimit humanae mortalitatis infirmitas, et carnis fragilitate observantiae vigor paulatim relaxatur; unde et de mundano pulvere religiosa etiam corda sordescere, et in ipso Agro Domini spinas, ac tribulos itidem germinare quotidiana experientia edocemur; quod si noxia inde evellantur, et utilia plantentur, dubitandum non est, quin uberius, benedicente Domino, electi sanctorum operum

frumenti messis exurgat, omnisque Populus in via Domini, praelucente Clero, feliciter progrediatur.

§ I. Cum itaque Dilectus Filius Noster Ludovicus Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Belluga, et Muncada nuncupatus, Ecclesiae Cartagenen, ex concessione, et dispensatione Apostolica Praeul, in ipsis Pontificatus Nostri primordiis, Nobis exposuisset, nonnulla Ecclesiasticae Disciplinae rationibus, ac saluberrimis Sacri Oecumenici Concilii Tridentini Decretis haud quaquam consentanea sensim in diversis inclytae Nationis Hispanicae locis obrepisse, iisque, ut opportunum remedium adhiberetur a Nobis, quibus est commissa plenitudo sollicitudinis, nedum ipse Ludovicus Cardinalis, et Praesul, sed alii Venerabiles Fratres Archiepiscopi, et Episcopi Regnorum Hispaniarum humiliter postulassent; eorumque enixis precibus sua etiam studia, ac vota Chlarissimus in Christo Filius Noster Philippus Hispaniarum Rex Catholicus pro ejus singulari pietate, et eximio Christianae Religionis zelo, datis hac de re ad Nos pluribus Literis, conjunxisset: Nos Congregatione

particulari nonnullorum ex Venerabilibus Fratibus Nostris ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus Concilii Tridentini Interpretibus a Nobis deputatorum rem omnem sedulo examinandam demandavimus. Id autem cum ab ipsa Congregatione Cardinalium ea, qua par erat, maturitate praestitum, illiusque sententia ad Nos per ejusdem Congregationis Secretarium relata fuerit, de memoratorum Cardinalium consilio, congruum, et opportunum duximus ea, quae infra sequuntur, ad Omnipotentis Dei gloriam, Ecclesiae utilitatem, veteris disciplinae instaurationem, et spiritualem Regnorum Hispaniarum aedificationem hac nostra perpetua valitura Constitutione statuere, decernere, et declarare.